[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021                                                                                         № 35
с. Маламино

О внесении изменений в постановление администрации Маламинского сельского поселения от   22 апреля 2021 года №29  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маламинского               сельского поселения Успенского района за 1 квартал 2021 года»
           В соответствии со статьёй 264,1, 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению «Объем поступлений доходов в местный бюджет по кодам видов (подвидов) доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов за 1квартал 2021 года»

1) добавить показатель по Коду 11700000000000000 "Прочие неналоговые доходы" с показателями 0,0  187,5  0,0.

         2) фактический показатель "Всего доходов" 2422,3 заменить на 2422,4 .

2. Внести изменения в приложение №3 к постановлению «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 квартал 2021 года»

1) фактический показатель "Всего" 2940,5 заменить на 2940,6.

2) 992 01 "Общегосударственные вопросы" с показателями 4071,6  1280,8  31,5 заменить на 4071,6  1280,7  31,5.

3) 992 01 04 "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций" с показателями 3097,2  1066,7  32,5 заменить на 3097,2  1066,6  32,5.

4) 992 01 13 52 7 03 0000 "Переданные полномочия поселения" заменить на "Муниципальная программа "Реализация развития территориальных органов местного самоуправления в Маламинском сельском поселении Успенского района" на 2021 год".

5) 992 04 00 00 0 00 00000 "Национальная экономика" с показателями 5556,6   556,3  10,0 заменить на 5556,6  556,5  10,0.

6) 992 04 09 00 0 00 00000 "Дорожное хозяйство (дорожные фонды)" с показателями 5556,6  547,4  10,0 заменить на 5556,6  547,6  10,0.

7) 992 04 09 53 0 00 00000 "Развитие дорожного хозяйства" с показателями 5511,7  547,4  9,9 заменить на 5511,7  547,6  9,9.

8) 992 04 09 53 4 00 00000 "Муниципальная программа "Осуществление комплекса мер в обеспечении безопасности дорожного движения на территории Маламинского сельского поселения Успенского района" на 2021 год" с показателями 1616,4  309,9  19,2 заменить на 1616,4  310,0  19,2.

9) 992 04 09 53 4 01 00000 "Осуществление комплекса мер в обеспечении безопасности дорожного движения" с показателями 1616,4  309,9  19,2 заменить на 1616,4  310,0  19,2.

10) 992 04 09 53 4 01 00005 "Реализация мероприятий программы" с показателями 1616,4  309,9  19,2 заменить на 1616,4  310,0  19,2.

11) 992 04 09 53 4 01 00005 240 "Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд" с показателями 1616,4  309,9  19,2 заменить на 1616,4  310,0  19,2.

3. Внести изменения в приложение №5 к постановлению «Информация о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Маламинского сельского поселения Успенского района, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2021 года»

1) "Отчетный период за 1 полугодие 2020 года" заменить на "Отчетный период за 1 квартал 2021 года".

4. Наименования муниципальных программ и иных мероприятий, отдельных видов расходов приведены в единообразное положение.
Глава Маламинского сельского
поселения Успенского района                                                          А.Н. Буланов